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PLOT TWIST QUEEN 
FREIDA MCFADDEN 
TRAKTEERT DIT 
NAJAAR OP EEN 
EXTRA BESTSELLER

TUSSENTIJDSE AANBIEDING
NAJAAR 2025



	Een extra bestseller 
deze herfst na groot 
succes in E & A

	Bestsellerauteur:  
wereldwijd 
miljoenen lezers.

	Perfect instapboek 
voor nieuwe 
#McFans.

	Populair op TikTok 
& Bookstagram. ‘De huurder is 

Freida McFaddens 
meest meeslepende 

thriller tot nu toe’ 
– Goodreads

 ‘Plot Twist Queen 
Freida verdient echt 
een keer een kroon’ 

– Maura, De Elburger Boekhandel
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XXX 2025
PAPERBACK
VERTALER  XXX
XXX PAGINA’S
€ XX
__ X __ CM
SERIENAAM DEEL
NUR XX
ISBN XX

ISBN E-BOOK  XX € XX
ISBN AUDIO  XX € XX

16 OKTOBER
PAPERBACK
336 PAGINA’S
€ 22,99
14 X 21 CM
NUR: 332
ISBN  9789032521066

ISBN E-BOOK  9789032521615  € 12,99
ISBN AUDIO  9789032521622  € 14,99

MARKETING
	POS op maat beschikbaar,  

informeer bij uw accountmanager

Freida McFadden, NYT-bestsellerauteur, 
brak door met De hulp en schreef meerde-
re succesvolle psychologische thrillers. Ze 
won prestigieuze prijzen, wordt in meer 
dan 40 landen vertaald en is wereldwijd 
de snelstgroeiende thrillerauteur.

FREIDA MCFADDEN 
DE HUURDER

Blake Porter verliest onverwacht zijn baan en neemt 
huisgenoot Whitney in huis. Al snel wordt hij geteis-
terd door vreemde geluiden en een onheilspellende 
geur die maar niet verdwijnt. Dan beseft hij dat ie-
mand zijn donkerste geheimen kent — maar het is al 
te laat. De val is al gezet.

‘Als je van bloedstollende spanning houdt, 
móet je de boeken van McFadden lezen’ 

– Libelle

‘Freida McFadden rijgt  
de successen aan elkaar’

 Hebban

‘De boeken van McFadden  
verjagen mijn leesdip’ 

 Hebban

9789032520793 9789032520939

9789032521479
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ADRESSEN 

BELGIË

 
Schaliënstraat 1 bus 11
2000 Antwerpen verkoop@vbku.be
T 32 3 355 2836

SENIOR ACCOUNT GROEP MANAGER 
Kim Hellemans
T +32 49452360

VERKOOPBINNENDIENST &  
KLANTENSERVICE
Tatiana Boecks - Marianne Poupaert
E verkoop@vbku.be
T +32 3 355 2836

MARKETING 
Christine Van Steerteghem
T +32 486 66 54 12
E cvansteerteghem@vbku.nl

Leesexemplaren kunt u aanvragen via e: leesexemplaren@vbkmedia.nl

ADRESSEN 

NEDERLAND

 
Herculesplein 96 3584 AA Utrecht
Postbus 13288 3507 LG Utrecht
t +31 (0) 88 700 2600

KLANTCONTACTCENTRUM 
Onze Verkoop Binnendienst is elke werkdag  
bereikbaar van 9.00 – 17.30 uur
t 	 +31 (0)88 700 2700
e  	 verkoop@vbkmedia.nl

ACCOUNTMANAGERS RETAIL
Jos Heusinkveld
t 	 +31 (0)6 514 932 97
e	 jheusinkveld@kokboekencentrum.nl

Marijn de Jong
t 	 +31 (0)6  461 074 76
e 	 mdejong@vbkmedia.nl

Agnes Scheperkeuter
t 	 +31 (0)6 214 585 64
e 	 ascheperkeuter@vbkmedia.nl

Rozemarijn Stegeman
t 	 +31 (0)6  520 276 50
e 	 rstegeman@vbkmedia.nl

Mieke Touwen
t	 +31 (0)6 195 505 83
e	 mtouwen@vbkmedia.nl 

SALESMANAGER B2B
Quirin Scheele
T	 +31 (0)6  27745494
E 	 qscheele@vbku.nl

ACCOUNTMANAGERS B2B
Evi Boel
t 	 +31 (0)6  27848864
e 	 eboel@vbku.nl

Charlotte Kalshoven
t 	 +31 (0)6  27325074
e 	 ckalshoven@vbku.nl

Rudmer Koopal
t 	 +31 (0)6  29565270
e 	 rkoopal@vbku.nl

Maaike Schrijvers
t 	 +31 (0)6 14909433
e 	 mschrijvers@vbku.nl 


